
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

м

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«И» О 2025г. №л ся

Об утверждении Порядка (плана)
действий по ликвидации последствий
аварийных ситуаций в сфере
теплоснабжения в муниципальном
районе «Бабынинский район»

В соответствии с п. 4.2 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.б Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», пп 8.3.1 Приказа Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234

«Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному
периоду», руководствуясь Уставом муниципального района «Бабынинский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий
аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в муниципальном районе
«Бабынинский район» (приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации МР «Бабынинский район» в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 5 дней со дня его
утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Бабынинский район»
А.В.Томашова.

Глава администрации В.В. Яничев


